EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022
PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI Nº 01/2022

RESPOSTA À SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES

O Presidente da Comissão de Seleção para condução do Procedimento de Manifestação de
Interesse nº 001/2022, Sr. Zulnei Luchtenberg, no uso de suas atribuições legais,
considerando a solicitação de informações (CARTA IW - 001/2022) efetuada pela empresa
INFRAWAY ENGENHARIA LTDA., representante do grupo de empresas INFRAWAY
ENGENHARIA LTDA., TERRAFIRMA CONSULTORIA EMPRESARIAL E DE PROJETOS
LTDA. e TOLEDO, MARCHETTI, OLIVEIRA, VATARI E MEDINA SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, torna pública a resposta nos termos a seguir:

Resposta:

Comunica-se ciência e recebimento da Solicitações de Informações supra referida e
informa-se que, em virtude do período de férias coletivas que se aproxima, as informações
serão apresentadas apenas no próximo ano.

Salientamos ainda que a maioria das informações serão coletadas junto aos Municípios
Consorciados e assim que for possível a compilação dos dados, será concluída a resposta.

Rio do Sul, 21 de dezembro de 2022.

Zulnei Luchtenberg
Presidente da Comissão de Seleção